

Bilaga 7. Österåkers konstförenings ansökan om tillgänglighetsbidrag

Publikationsnamn	Ansökan tillgänglighetsbidrag
Datum	2023-09-15 10:54
Föreningens eller organisationens namn:	Österåkers konstförening
Organisationsnummer:	812000-4521
Kontaktperson (för- och efternamn):	Torill Findeisen
E-post till kontaktperson:	torill.findeisen@projektstrategerna.se
Föreningen/organisationen uppfyller de grundläggande skallkraven: - Verkar enligt demokratiska principer - Är icke vinstdrivande - Är politiskt och religiöst oberoende - Bedriver verksamhet i Österåker - Har inte som huvudsaklig uppgift att tillvarata medlemmarnas privatekonomiska intressen	Ja
Vi har tagit del av riktlinjerna för återrapportering och kommer redovisa utlägg för kvitton i samband med de åtgärder/aktiviteter/satsningar som bidraget avser	Ja
Har ni sökt eller fått ytterligare medel för aktiviteten/åtgärden/satsningen som ni söker för nu?	Nej
Beskriv vad ni söker tillgänglighetsbidrag för:	I dag är våra gångar i trädgården och mellan husen grusbelagda. Vi har under flera år fått klagomål från rullstolsburna och de med

	rullator att det kommer inte fram till stugorna eller till odlingarna för det är alldeles för tungt att dra tilldrar och rullatorer.
Beskriv vad ni vill uppnå med aktiviteten/åtgärden/satsningen (syfte och mål) samt hur det uppfyller bidragets riktlinjer:	Vi vill lägga plattor i de viktigaste gångarna . Från stora huset till torpen och till handikapp odlingen vid stenutställningen. Bidraget kommer att användas till detta.
Beskriv vilka kostnader ni söker bidrag för, dvs hur pengarna ska användas:	Vi söker pengar för sten alt skiffer som skall läggas på dessa gångar för att alla skall kunna ta sig fram
Beskriv hur ni planerar att utvärdera effekten av genomförd aktivitet/åtgärd/satsning:	Vi har flera äldreboenden som klagat och inte kan besöka trädgården och torpen pga. att det är grusgångar. Även andra handikappade har klagat på den dåliga tillgängligheten. Vi kommer att kontakta och utvärdera åtgärden tillsammans med dem
Ansökt belopp:	100 000 kr